
-  poskytovat materiál dalším osobám (rodičům žáků, učitelům ve škole, ...)
- nahrávat či zasílat materiál ke sdílení dalším osobám např. emailem, na
sociální sítě či uložiště
-  využívat materiál ke komerčním účelům

DĚKUJEME ZA STA�ENÍ!

- využívat materiál pro svou vlastní potřebu
- využívat materiál ve třídě nebo při domácím vzdělávání (materiál lze dětem
poskytnout pouze v tištěné podobě a neměly by jej odnášet ze školy)

Děkujeme, �e respektujete naši práci.

Tento materiál je autorským dílem. Jakékoli šíření nebo poskytování třetím osobám
bez souhlasu autorů je porušením autorského zákona a může být stíháno. 

Upozornění:
U dětí mladších tří let by měly být učební obrázkové pomůcky používány pod
dozorem rodiče! Pomůcky obsahují malé části (suché zipy, korálky atd.), které

nejsou vhodné pro dítě do tří let.

Co je povoleno:

Co je zakázáno:

Návrhy a tvorba didaktických materiálů www.skaverka.cz



1 2 5 4 2 3 3 4 5

4 2 1 3 5 1 1 4 2

3 5 4 5 2 4 2 1 5


